

Th. Frede Holding ApS

Knopvænget 7

5700 Svendborg

CVR-nummer 31 34 95 83

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31/12 2016



Thomas Lunnemann Frederiksen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Th. Frede Holding ApS
Knopvænget 7
5700 Svendborg

Hjemstedskommune: Svendborg
CVR-nummer: 31 34 95 83
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Thomas Lunnemann Frederiksen

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Klosterplads 2
5700 Svendborg

Revisor

Dansk Revision Svendborg
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Norgesvej 2
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 82.992, hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	-8.150	-5
	Resultat før finansielle poster	-8.150	-5
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-75.536	142
	Finansielle indtægter	694	0
	Årets resultat	-82.992	138
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	0	65
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-75.536	89
	Overført resultat	-7.456	-17
	Resultatdisponering i alt	-82.992	138

		2015	2014
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	76.322	152
	Finansielle anlægsaktiver	76.322	152
	Anlægsaktiver i alt	76.322	152
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	57.579	77
	Andre tilgodehavender	300	0
	Tilgodehavender	57.879	77
	Likvide beholdninger	3.228	54
	Omsætningsaktiver i alt	61.108	131
	Aktiver i alt	137.429	283

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.821	89
	Overført resultat	-7.392	0
	Foreslået udbytte	0	65
2	Egenkapital i alt	131.429	279
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	3
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.000	3
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	6.000	3
	Passiver i alt	137.429	283
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	62.500	63
Kostpris 31. december	62.500	63
Værdireguleringer 1. januar	89.358	-53
Årets resultatandel	-75.536	142
Værdireguleringer 31. december	13.822	89
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	76.322	152

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Fredlund Byg ApS	Svendborg	50 %

2 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskrivnin- ger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	89	0	65	279
Udbetalt udbytte	0	0	0	-65	-65
Årets henlæggelse til re- serve, ej resultatdisponeret	0	-76	0	0	-76
Årets resultat	0	0	-7	0	-7
Egenkapital ultimo	125	14	-7	0	131

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel for dattervirksomhed Fredlund Byg ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos dattervirksomheden. Beløbet udgør TDKK 58 pr. balancedagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.